



Til stede:	Ernst Rognstad	- foreldrerepresentant, leder
	Magnus Vik Lagerberg	- foreldrerepresentant, nestleder
	Stefan Lauridsen	- politisk oppnevnt, H
	Kirsten Rogg	- politisk oppnevnt, SV
	Hans Aanesen	- politisk oppnevnt, Frp
	Ingeborg Lodgaard	- elevrepresentant
	Ragnar Fosshem	- elevrepresentant
Fraværende:	Sondre Valen-Sendstad	- lærerrepresentant
	Anders Aasen	- lærerrepresentant

Sak 14/19 **Innkalling ble godkjent**

Sak 15/19 **Møtebok fra driftsstyremøtet 05.03.2019 ble godkjent**

Sak 16/19 **Økonomioppfølging**

Rektor la fram tertialrapporten sammen med regnskapsrapporten for april 2019, og informerte om tiltak for å minske et forventet merforbruk for 2019. Det ene tiltaket var en forutsetning for budsjettvedtaket, nemlig å redusere aktiviteten høsten 2019 til et minimum. Skolen blir dessuten leid ut til NRK i sommerferien og høstferien. Dette vil gi skolen en inntekt på ca. 200.000,- kr.

Den eneste muligheten for varig bedring av økonomien ligger i elevtallet, fordi skolen har relativt små klasser – noe som er avgjørende for tildeling basert på antall elever. Se redegjørelse under "Eventuelt".

Driftsstyret pålegger rektor å øke elevtallet for kommende 8. trinn som et tiltak for å bedre resultatet for 2019. Spørsmål om maks elevtall settes opp som en sak til høsten for en prinsipiell vurdering og avgjørelse for fremtidig elevtall.

Sak 17/19 **Planlegging av neste skoleår**

Det planlegges for 25 pedagogstillinger og 2 assistentstillinger fra høsten 2019.

Sak 18/19 **Orienteringssaker**

Godt nytt fra elevene:

- Mobilfri dag i vår ble ikke så vellykket som i høst.
- Elevrådet arrangerte en overraskende pøsefest i storefri for alle elevene før påske. Det ble veldig godt tatt i mot!
- Elevrådet mobiliserte til 17. maitog. Mange møtte fram til flaggheising, flotte taler ved elevrådslederne og hyggelig kafe i regi av FAU/ 8. trinn!
- Skriftlig eksamen er vel gjennomført. Elevene var særlig fornøyd med mattekurs i vårsemesteret med pizzaservering og god stemning, og frokostservering i kantina på eksamensdagen.
- M&D-maskinene skal tas bort. Grunnen er både at det har vært mye hærverk på automatene, forsøpling, mange opplever kjøpepress og man spør seg om hvor sundt det er. Planen er at kantina skal rustes opp og gi et bedre tilbud til høsten.



Eventuelt

Rektor la fram tanker om elevtallet som ligger til grunn for inntak av elever:


Da skolen var ny, ble det estimert et elevtall pr trinn på 132 elever. Det innebærer at det er plass til 28 elever i en klasse og 26 i de 4 andre.

Pga en saksbehandlingsfeil, måtte skolen ta inn flere elever enn dette høsten 2018, fordi 12 elever ikke hadde fått forhåndsvarsel om at de ikke ville få plass på sin bostedsskole. Da ble det åpnet for at det ble tatt inn 12 elever ekstra: 30 elever i 2 klasser og 28 i 3 klasser. Dette ville bli totalt 144 elever. Noen av disse har flyttet eller sluttet av forskjellige årsaker, så pr i dag har vi 138 elever på 8. trinn, uten at vi har tatt inn nye søkere.

Pga skolens økonomi har rektor stilt spørsmål om hvordan man avgjør maks elevtall. Det viser seg at det er strenge krav til luftkvalitet som er avgjørende. Morellbakken skoles driftsleder har informert om at det er luft nok til 30 elever i hvert klasserom (40 i ett) Imidlertid må man se på arealet også. Tidligere var det slik at det var krav om 2m²/ elev. Dette er nå ikke absolutt. Kravet er at det skal være "forsvarlig" i forhold til plass for gruppen. Dette bekreftes av avdeling for skoleanlegg i Utdanningsetaten. Slik vi vurderer det, er det forskjell på etasjene. 3. etg. har et vesentlig mindre areal enn 1. og 2. etg.

Derfor at det kan være hensiktsmessig å vurdere en gang til hvor mange elever det er forsvarlig å ha på Morellbakken skole. Det kan dreie seg om 28 elever flere enn vi har som maksantall i dag. Dette er drøftet i skolens Arbeidsmiljøutvalg, slik at verneombudene er kjent med problemstillingen.. Saken kom imidlertid opp for sent til at det kunne behandles i Driftsstyret i mai-møtet, og legges fram for prinsipiell vurdering og vedtak til høsten. Det vil også være riktig å høre alle parter syn før det fattes et vedtak som får konsekvenser i årene framover.


Ernst Rognstad
Leder Th. Skansbo


Siv Lande
Sekretær/ rektor